rorK}

Think ahead.

]

560000

Tork Dispenser Hydende saebe og
Handdesinficering

Tork hudplejedispensere til seebe og desinfektion er velegnet til alle slags toiletter — ogsa i harde og
kreevende miljger. Dispenseren fas med et albuegreb til brug i omrader, hvor det er seerlig vigtigt at
have ekstra hygiejne. Systemet er hurtigt og nemt at genopfylde. Certificeret til at veere brugervenlig
af den svenske gigtforening

«  Certificeret brugervenlig og fremmer god handhygiejne for alle brugere, ogsa barn og aeldre
»  Certificeret nem renggring og intuitiv genopfyldning sparer tid
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Tork Dispenser Flydende saebe og
Handdesinficering

Produktoplysningersystem

S11, S1
Bredde
11.2cm

Produktcertifikater
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Kompatible produkter

420106 420116

Tork Alkohol Tork Alkohol

910106
Tork Salubrin

Handdesinfektion Gel Handdesinfektion Handdesinfektion Gel

Flydende
Forsendelsesdata

Forbrugerenheder

EAN 7322540355031
Emballeringsmateriale Carton
Stk. 1
Bruttoveegt 5139
Hojde 308 mm
Leengde 118 mm
Bredde 121 mm
Nettoveegt 3829
Volumen 4.4dm3

Materiale
Plastic

Hgjde
29.6 cm

420601

Tork Shower Cream

Transportenhed
7322540355048
Carton

12

6.6 kg

626 mm

366 mm

256 mm

4.6 kg

58.65 dm3

420701

Tork Extra Mild Saebe

Leengde
11.4cm

Farve
Hvid

420501

Palle

7322540374766

324
178.6 kg
2028 mm
1200 mm
800 mm
123.77 kg

1.58 m3
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Tork Mild Saebe



